

Årsredovisning

för

Måltidsakademiens Förlag i Grythyttan AB

556613-9480

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Jan Granqvist, Styrelseledamot
2023-06-13

Styrelsen för Måltidsakademiens Förlag i Grythyttan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utgivning och försäljning av böcker, trycksaker, tidskrifter och IT-buren information samt konferens- och informationsverksamhet. Företaget har sitt säte i Hällefors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tryckt en bok på ytterligare flera olika språk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	111	73	68	11
Resultat efter finansiella poster	3	-23	-59	-8
Soliditet (%)	30	71	27	29

Bolaget har tryckt nya böcker och sålt mer därför har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	67 956	-22 543	145 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 543	22 543	0
Årets resultat			3 465	3 465
Belopp vid årets utgång	100 000	45 413	3 465	148 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 413
årets vinst	3 465
	48 878
disponeras så att i ny räkning överföres	48 878
	48 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	111 252	73 384
Övriga rörelseintäkter, bidrag	795 303	1 130 887
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	906 555	1 204 271

Rörelsekostnader

Tryckkostnader	-960 193	-1 097 423
Övriga externa kostnader	57 113	-129 391
Summa rörelsekostnader	-903 080	-1 226 814
Rörelseresultat	3 475	-22 543

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-10	0
Summa finansiella poster	-10	0
Resultat efter finansiella poster	3 465	-22 543

Resultat före skatt 3 465 -22 543

Årets resultat 3 465 -22 543

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		319 950	72 078
Summa varulager		319 950	72 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 935	19 182
Fordringar hos koncernföretag		0	28 885
Övriga fordringar		63 884	41 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		166 819	119 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 179	14 253
Summa kassa och bank		16 179	14 253
Summa omsättningstillgångar		502 948	206 206
SUMMA TILLGÅNGAR		502 948	206 206

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 413	67 956
Årets resultat		3 465	-22 543
Summa fritt eget kapital		48 878	45 413
Summa eget kapital		148 878	145 413
Långfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		285 000	35 000
Summa långfristiga skulder		285 000	35 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 470	8 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 600	17 600
Summa kortfristiga skulder		69 070	25 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		502 948	206 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	35 000	35 000
	35 000	35 000

Stockholm 2023-06-13

Carl Jan Granqvist

Carl Jan Granqvist

Ordförande

Karsten Thurfjell

Karsten Thurfjell

Lill Forsman

Lill Forsman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-13

Christina Suvander

Christina Suvander

Godkänd revisor


